
Zarządzenie Nr 2/2023 

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Nr. 1 w Radomsku 

z dnia 25 stycznia 2023r.  

 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Publicznej 

Szkole Podstawowej Nr. 1 w Radomsku, dla zamówień o wartości zamówienia do kwoty 

130 000 zł. netto. 

 

Na podstawie art. 44 ust 1-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§1 

Wprowadzam do stosowania Regulamin udzielania zamówień publicznych w  Publiczne 

Szkole Podstawowej Nr. 1 w Radomsku, dla zamówień o wartości zamówienia do kwoty 130 

000 zł netto. 

 

§ 2 

Regulamin udzielania zamówień publicznych w Publicznej Szkole Podstawowej Nr. 1 w 

Radomsku, dla zamówień o wartości  zamówienia do kwoty 130 000 zł netto stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 2/2007 z dnia 09.11.2007r. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


